
 

  
Zgadnij kto wesoła gra
zgadywanka

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZGR.707-62

Kod EAN 5903864901139

Wiek dziecka +3 lata

Certyfikaty, opinie, atesty CE, EN 71

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣wysokiej jakości elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

Przygotowanie do gry: 

Gracze siedzą naprzeciwko siebie, każdy z uczestników zabawy ma przed sobą rozstawioną konsolę. 
Gracze zadają sobie pytania, na które mogą usłyszeć tylko odpowiedzi ‘tak” lub „nie”.
Gracze pilnie się obserwują. Wszystkie okienka konsoli powinny być otwarte.
Gra polega na odgadywaniu wybranej przez przeciwnika postaci na podstawie pytań zadawanych przeciwnikowi.

Każdy z graczy wybiera sobie jedną z postaci znajdującą się na karcie postaci. Im szybciej zidentyfikujesz postać przeciwnika,
tym szybciej zostaniesz zwycięzcą ! Dodatkowym urozmaiceniem gry są „Mistrzostwa” oraz wersja gry
„Wyzwanie”. Zwycięzcą zostaje ten z graczy, który jako pierwszy odgadnie kim jest jego przeciwnik. Zgadnij kto kryje się
naprzeciwko Ciebie! Weź udział w fantastycznej zabawie! Zostań prawdziwym detektywem! Mnóstwo śmiechu i dobry humor
gwarantowane! Spróbuj i dołącz do zabawy!
 

Wymiary konsoli ok. 24 x 24 cm.

Wymiary karty postaci ok. 24 cm x 20 cm.

Wymiary pudełka ok. 27 x 27 x 5,5 cm.

Zawartość zestawu:

2 konsole,
2 plansze z kartami postaci.

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.
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5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.
 

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

